
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie art.19 ust.2 i ust.3 oraz art.21 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Przebudowa dróg powiatowych – 3 zadania: 

·Zadanie I.: „Remont drogi powiatowej nr 3642W  Krzesk – Tęczki – granica 
województwa (Jakusze),”  

·Zadanie II.: „Budowa chodnika w m. Szczeglacin w ciągach dróg powiatowych nr 3936W 
i nr 3934W,” 

·Zadanie III.: „Budowa chodnika w miejscowości Trzemuszka w ciągu drogi powiatowej 
nr 3604W Broszków – Żeliszew Podkościelny,” 

w następującym składzie: 
1) Bożena Zbieć - Przewodnicząca Komisji, 
2) Aneta Dziewulska - Sekretarz, 
3) Emilia Soćko - Członek Komisji, 
4) Anna Kaliszuk - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843) oraz Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 9C4801C6-11BD-46AA-AFF0-255256F932F4. Podpisany Strona 1




